scilicet: dictus Josephus Gonsales, personam & omnia & singula bona sua; & dicta Ludovica 

Beson, bona sua tantum cum personam suam & dixi patrie disponente obligare nequeat, cui. Et ut 

predicta jurant. Hec igitur, actum, 

Testes sunt Andreas Montsant, curritor auris civis, 

Bernardus Boxeda, in legibus studens, & Antonius 

Stalella, scriptor Barcinone. 

Dicto die. 

Nos, Alonsius Riquelme, auctor comediarum, ex una; & Josephus Gonsales, representator 

comediarum, ex altera partibus, de comunis nostro dictarum partium consensu, gratie cancellamus 

& anullamus instrumentum soscietatis inter nos, dictas partes, in lites factis firmatum & juratum, 

super representatione comediarum, in possessione Ludovici Artes Gutierrez, notari publici civitatis 

Vallisoletis, die vigesima octava mensis junii, millessimo sexcentessimo tertio, cum etiam aliud 

conventiones instrumentum inter nos & Philipum de Serra, frmatum & juratum super dicto 

exertitio in possessione Hieronimi de Ledezma, auctoritate regia notarium publicum ville de 

Duenas, die duodecima mensis julii dicti anni millesimi sexcentesimi tertii, & omnes obligationes 

per alteram partem in eisdem instrumentis factos & firmatos, ita per ratione dictarum 

capitulationum & concordiarum, altera pars nostrum ab altera rationi possit impesi, nec in iuditium 
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vel causa trahi aut in aliquo comveni, promitentes pars parti necnon spente juramus predicta habere 

rata, et hec, 

Testes sunt Andreas Montsant, curritor auris 

civis, Bernardus Boxeda, legem professor, & 

Antonius Stalella, scriptor Barcinone. 

AHP, 506/22, Joan Pareja, Decimum octavum manuale sive prothocollum instrumentorum, s.f. 

198. *                                                                                                1604 marzo 7.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

31 libras, 6 sueldos y 6 dineros que recibe por mano de Rafael Torres como ingresos netos por 

ocho días de representaciones de comedias. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual onzè, f. 71r 

199. *                                                                                              1604 marzo 14.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

20 libras que recibe de Alonso Riquelme como parte de la liquidación de la deuda contraída a 5 de 

diciembre de 1603 (véase 186). 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual onzè, f. 71v 

200. *                                                                                              1604 marzo 14.—Barcelona 
Reconocimiento de deuda. Los administradores del Hospital General de la Santa Creu prestan 30£ 

a Alonso de Riquelme. 

Anthoni Riquelme 

al hospital 

Debitori de 30£ 

Ego Alonsius Riquelme auctor comediarum Barchinone residens. Agens tamen hac fine presentem 

dicto normative & derogative inferius Balendati debitorij instrumenti juris potioritatis et alias 

perrogativas earum immo vobis saluam remanentibus pariter & illetis gratis confiteor & 

recognosco me debeo vobis admodum Barchinonis & magnificiis dominis administratoribus 

hospitalis generales Sancte Crucis Barchinone presentibus, triginta libras monete Barchinonæ, et 

sunt per resta & complemento restum librarum eiusdem monete per vos dictos dominos 

administratores mihi mutua tam & de quibus vobis fereram alterium debitorii intrumentum apud 

notarium infrascriptum die quinta mensis decembris proxime lapsi. Et ideo renuntiando promitto 

dictas triginta libras dare & solvere vobis aut otri hinc ad tres menses a die presenti in antea 

continue numerando illas Barchinonæ, franchas, sine dilatione, cum salario procuratoribus intus 

Barchinonæ V∫ et extra X∫, ultra quos restituam missiones sive quibus redatur, et ut vobis tutiquidem 

promittimus cautem sit dono vobis in difeiussore honorabilis Benedictum Hyspano, negotiatore 

nunch Barchinonæ, licet absente.  

Adero ego dicti Benedictus Hispano fideiussor presentibus quæ laudans acceptansque is presente in 

me omnibus fideiussoribus honorabilis gratis convenio, & promitto vobis dictis dominus 

administratoribus quæ per una nomine dicto principali meo & sine eo ac insolidum tenebor vobis & 

vestris in dicta administratione, sive concordibus ad prædicta oram & singulam per et vobis supra 

promitto. Præterea tam principalis quæ fideiussor per pactum promittimus non firmare ius, pena est 

L£, de qua tertum curie, que solutas nihilo minus. Et his complendis, ego, dictus Alonsius Riquelme 

181 

principalis, obligo vobis dictis dominis administratoribus spali & expresse hypoteco, ympignoro & 

intra manus vestras pono & mitto & transfero de presenti & in omnia casu sequentia, silicet: un 

sayo vaquero de dona ab uns passamans verts y alamares y un faldallí blau de raxa ab faxetas de brocadello. 

Et præterea, quia vobis specialis & expresse obligo, trado & libero vobis ad effectum ut ea